
Protokół Nr 21/2020 

z posiedzenia Komisji Strategii i Rozwoju Miasta Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego   

z dnia 28 kwietnia 2020 roku  

 

 

Obradom przewodniczył p. K. Stelmasik – Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju Miasta.  

 

Obecni – zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14.05, zakończyło się o godz. 14.11.  

 

 

Opiniowanie projektów uchwał w sprawie:  

 

1) zbycia nieruchomości – dot. zbycia 12 nieruchomości poł. przy ul. Jarzębinowej, pod zabudowę 

mieszkaniową.  

Pan radny M. Marzec zauważył, że ich powierzchnie są znacznie mniejsze niż innych działek.  

Pani Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego, A. Targowska poinformowała, że w tym rejonie 

jest oferta z działkami o mniejszej powierzchni, gdyż jest znaczne zainteresowanie ze strony 

nabywców na takie działki, mniejsze i tańsze, jednak Gmina dysponuje także większymi, 

mającymi powierzchnię ok. 1300m2.  

 

W wyniku głosowania w/w projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez 

członków Komisji Strategii (w załączeniu do protokołu).  

 

2) zbycia części nieruchomości – dot. części nieruchomości w postaci lokalu użytkowego o pow. 

użytkowej 242,67m2 w budynku wielomieszkaniowym przy ul. Starokunowskiej 1/7,  

wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej.  

 

Powyższy projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu przez 

Komisję Strategii (w załączeniu do protokołu).  

 

3) zatwierdzenia zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zmieniającego 

zarządzenie w sprawie ograniczenia świadczenia usług przez Punk Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 

W/w projekt uchwały uzyskał w głosowaniu jednogłośnie pozytywną opinię członków Komisji 

Strategii (w załączeniu do protokołu).  
 
 
 
 
 

Ze względu na wyczerpanie się porządku dnia posiedzenie zakończono.  

 

 

 

         Protokołowała        Przewodniczył  

 

              A. Zaleś         Kamil Stelmasik 

Wydział Organizacyjno - Prawny     Przewodniczący Komisji Strategii  

         i Rozwoju Miasta  


